

## Pachet materiale curatenie

I.D.: 65418113

---

|                 |          |            |            |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 20.01.22 | Coduri CPV | 39831240-0 |
|-----------------|----------|------------|------------|

---

Pretul estimativ: 1.522,26 RON - 1.522,26 RON

---

Descriere: HILLOX DETERGENT PARDOSELI 1L SUPRAFETE CERAMICE FRESH buc 30 6 180 DETERGENT PENTRU SPATII SANITARE FABI 5 L buc 1 31,93 31,93 Rezerva mop bumbac 250 grame buc 15 5,8 87 "COADA LEMN IN PVC COLOR 120CM CU FILET " buc 24 3,5 84 GALEATA CU STORCATOR 12L CRL buc 6 10,8 64,8 "MANUSI NITRIL NEPUDRATE M, 100 BUC/CUTIE " cutie 3 35 105 MATURA EUROPA TAMIRA buc 10 5,35 53,5 "AXION DETERGENT VASE PASTA 225G LAMAIE " buc 5 5,2 26 "CIF CREAM SOLUTIE UNIVERSALA 500ML LEMON " buc 2 6,6 13,2 ROLA PROSOP 100 M PRISS, 476 FOI buc 12 9,9 118,8 "HARTIE IGIENICA JUMBO, 2 STRATURI, 110M/ROLA, 12 ROLE/SET " set 5 55,65 278,25 "DETERGENT PARDOSELI UNIVERSAL, 1L, SPRING FLOWERS, AJAX FLORAL FIESTA " buc 1 7,38 7,38 "LAVETE UNIVERSALE USCATE, 3 BUCATI/SET " set 9 2,1 18,9 "PERSIL DETERGENT LICHID 5L COLOR 100 SPALARI " buc 6 75 450 "BURETI VASE COLORATI 10BUC/SET

---